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ров 
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щихся 

1 Азбука В.Г. Горецкий «Просвещение» 30 23 

Русский язык В.П. Канакина «Просвещение» 30 23 

Литературное чтение Л.Ф. Климанова Просвещение» 30 23 

Математика М.И. Моро «Просвещение» 30 23 

Окружающий мир А.А. Плешаков «Просвещение» 30 23 

Изобразительное искусство Л.А.Неменская «Просвещение» 5 23 

Технология Е.А.Лутцева «Просвещение» 10 23 

Физическая культура В.И.Лях «Просвещение» 1 23 

2 Русский язык В.П. Канакина «Просвещение» 25 22 

Литературное чтение Л.Ф. Климанова Просвещение» 25 22 

Математика М.И. Моро «Просвещение» 25 22 

Окружающий мир А.А. Плешаков «Просвещение» 25 22 

Информатика Н.К. Нателаури «Ассоциация XXI век» 25 22 

Изобразительное искусство Л.А.Неменская «Просвещение» 10 22 

Технология Е.А.Лутцева «Просвещение» 10 22 

Физическая культура В.И.Лях «Просвещение» 1 22 

Английский язык О.В. Афанасьева «Дрофа» 30 22 

3 Русский язык В.П. Канакина «Просвещение» 24 19 

Литературное чтение Л.Ф. Климанова Просвещение» 25 19 

Окружающий мир А.А. Плешаков «Просвещение» 24 19 

Английский язык О.В. Афанасьева «Дрофа» 24 19 

Изобразительное искусство Л.А.Неменская «Просвещение» 9 19 

Технология Е.А.Лутцева «Просвещение» 10 19 

Физическая культура В.И.Лях «Просвещение» 1 19 

Информатика А.Л.Семенов «Просвещение» 13 19 

Математика М.И. Моро «Просвещение» 24 19 

4 Русский язык М.С.Соловейчик «Ассоциация XXI век» 22 25 

Математика Н.Б. Истомина «Ассоциация XXI век» 22 25 

Литературное чтение О.В. Кубасова «Ассоциация XXI век» 22 25 

Окружающий мир О.Т. Поглазова «Ассоциация XXI век» 22 25 

Основы религиозных культур Н.И. Ворожейкина «Ассоциация ХХ1 век» 15 25 

Информатика Н.К. Нателаури «Ассоциация ХХI век» 15 25 



5 Русский язык Т.А. Ладыженская «Просвещение» 25 22 

Литература В.Я. Коровина «Просвещение» 25 22 

Математика Н.Я Виленкин «Мнемозина» 25 22 

Английский язык О.В. Афанасьева «Дрофа» 30 22 

Немецкий язык М.М. Аверин «Просвещение» 23 22 

История древнего мира А.А. Вигасин «Просвещение» 25 22 

Биология Н.И. Сонин «Дрофа» 30 22 

География В.П. Дронов «Дрофа» 30 22 

Информатика Л.Л. Босова Бином 30 22 

Обществознание Л.Н. Боголюбов «Просвещение» 30 22 

6 Русский язык Т.А. Ладыженская «Просвещение» 25 21 

Литература В.Я. Коровина «Просвещение» 25 21 

Математика Н.Я Виленкин «Мнемозина» 25 21 

Обществознание Л.Н. Боголюбов «Просвещение» 25 21 

История России А.А. Данилов «Просвещение» 25 21 

Всеобщая история Е.В. Агибалова «Просвещение» 25 21 

Биология Н.И. Сонин «Дрофа» 25 21 

Английский язык О.В. Афанасьева «Дрофа» 25 21 

Немецкий язык М.М. Аверин «Просвещение» 15 21 

География В.П. Дронов «Дрофа» 22 21 

Информатика Л.Л. Босова Бином 25 21 

7 Русский язык Т.А. Ладыженская «Просвещение» 26 23 

Литература В.Я. Коровина «Просвещение» 25 23 

Математика Ю.Н. Макарычев «Просвещение» 25 23 

Биология Н.И. Сонин «Дрофа» 25 23 

История России А.А. Данилов «Просвещение» 25 23 

Всеобщая история А.Я Юдовская «Просвещение» 25 23 

Обществознание Л.Н. Боголюбов «Просвещение» 25 23 

Физика А.В. Перышкин «Дрофа» 25 23 

География В.П. Дронов «Дрофа» 25 23 

Геометрия Л.С. Атанасян «Просвещение» 22 23 

Информатика Л.Л. Босова Бином 10 23 

Немецкий язык М.М. Аверин «Просвещение» 13 23 

Английский язык О.В. Афанасьева «Дрофа» 25 23 

8 Русский язык Л.А. Тростенцова «Просвещение» 20 22 

Литература В.Я. Коровина «Просвещение» 20 22 

Алгебра Ю.Н. Макарычев «Просвещение» 20 22 

Геометрия Л.С. Атанасян «Просвещение» 24 22 

Физика А.В. Перышкин «Дрофа» 22 22 

Химия О.С. Габриелян «Дрофа» 20 22 

Биология Н.И. Сонин «Дрофа» 25 22 

География В.П. Дронов «Дрофа» 22 22 

История России И.Л.Андреев «Дрофа» 22 22 

История нового времени А.Я. Юдовская «Просвещение» 25 22 

Обществознание Л.Н. Боголюбов «Просвещение» 25 22 

Английский язык М.З. Биболетова «Титул» 10 22 

Немецкий язык М.М. Аверин «Просвещение» 10 22 

ОБЖ А.Т.Смирнов «Просвещение» 10 22 

Информатика Л.Л. Босова Бином 22 22 



9 Русский язык Л.А. Тростенцова «Просвещение» 20 23 

Литература В.Я. Коровина «Просвещение» 20 23 

Алгебра Ю.Н. Макарычев «Просвещение» 20 23 

Геометрия Л.С. Атанасян «Просвещение» 15 23 

Физика А.В. Перышкин «Дрофа» 20 23 

Химия О.С. Габриелян «Дрофа» 20 23 

Биология Н.И. Сонин «Дрофа» 25 23 

География В.П. Дронов «Дрофа» 20 23 

Всеобщая история Л.Н. Алексашкина «Мнемозина» 10 23 

История России А.А. Данилов «Просвещение» 20 23 

Английский язык М.З. Биболетова «Титул» 10 23 

Обществознание Л.Н. Боголюбов «Просвещение» 23 23 

Информатика И.Г. Семакин «Бином» 17 23 

 

Составила библиотекарь Малышева Н.А. 


